
Dz.U./S S84
30/04/2019
199431-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

30/04/2019 S84
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:199431-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Staszów: Kolektory słoneczne do produkcji ciepła
2019/S 084-199431

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Staszów
830409749
ul. Opatowska 31
Staszów
28-200
Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Machnik
Tel.:  +48 158648305
E-mail: bzp@staszow.pl 
Faks:  +48 158648304
Kod NUTS: PL721
Adresy internetowe:
Główny adres: www.staszow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wraz z montażem urządzeń i instalacji fotowoltaicznych oraz kolektorów słonecznych na budynkach
mieszkalnych na terenie Miasta i Gminy Staszów
Numer referencyjny: BZP.271.53.21.2018.II

II.1.2) Główny kod CPV
09331100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:bzp@staszow.pl
www.staszow.pl


Dz.U./S S84
30/04/2019
199431-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

30/04/2019 S84
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie, dostawę i montaż instalacji Odnawialnych Źródeł Energii
(dalej OZE) dla przedsięwzięcia pn.: „Dostawa wraz z montażem urządzeń i instalacji fotowoltaicznych oraz
kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych na terenie Miasta i Gminy Staszów” realizowana w
ramach zadania pn.: „Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury służącej do wytworzenia energii
elektrycznej i cieplnej ze źródeł odnawialnych w budownictwie indywidualnym” współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja
energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych”, Osi III „Efektywna i zielona energia” Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 – Projekty parasolowe (Projekt:
RPSW.03.01.00-26-0022/17).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 801 926.32 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09331200
71220000
71323100
45316000
45453000
45231000
45300000
45310000
45315700

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, Gmina Staszów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie, dostawę i montaż instalacji Odnawialnych Źródeł Energii
(dalej OZE) dla przedsięwzięcia pn.: „Dostawa wraz z montażem urządzeń i instalacji fotowoltaicznych oraz
kolektorów słonecznych na budynkach mieszkalnych na terenie Miasta i Gminy Staszów” realizowana w
ramach zadania pn.: „Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury służącej do wytworzenia energii
elektrycznej i cieplnej ze źródeł odnawialnych w budownictwie indywidualnym” współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja
energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych”, Osi III „Efektywna i zielona energia” Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 – Projekty parasolowe (projekt:
RPSW.03.01.00-26-0022/17).
Przedsięwzięcie realizowane w systemie „zaprojektuj i wybuduj”, obejmuje zakresem dostawę i montaż ok.
315 instalacji, w tym: ok. 152 instalacji solarnych wraz z podłączeniem ich do istniejącej instalacji c.w.u.
oraz ok.163 instalacji fotowoltaicznych wraz z podłączeniem ich do wewnętrznej instalacji elektrycznej oraz
przebudową układu pomiaru energii przystosowującego układ do pomiaru energii wytworzonej i przyłączeniem



Dz.U./S S84
30/04/2019
199431-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

30/04/2019 S84
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

mikroinstalacji do sieci elektroenergetycznej, na 273 prywatnych budynkach mieszkalnych, zlokalizowanych na
terenie Miasta i Gminy Staszów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym: parametry określające wielkość i rodzaj instalacji, minimalne
wymagania dla instalacji oraz wykaz nieruchomości, na których zostaną zamontowane mikroinstalacje, zawiera
program funkcjonalno-użytkowy (PFU), stanowiący załącznik do opisu przedmiotu zamówienia.
Przewiduje się montaż instalacji kolektorów słonecznych i/lub paneli fotowoltaicznych na powierzchni dachowej
budynków w systemie bezinwazyjnym, tj. bez uszkadzania pokrycia dachowego w zakresie naruszania ciągłości
izolacji termicznej oraz przeciwwilgociowej połaci dachu. W przypadku gdy powierzchnia dachu uniemożliwia
montaż instalacji, dopuszcza się możliwość montażu instalacji na gruncie lub na innym budynku w najbliższym
otoczeniu np. garażu, budynku gospodarczym.
Wszystkie instalacje fotowoltaiczne muszą być wykonane w systemie on-gird, do współpracy z siecią
energetyczną.
Przedmiot zamówienia realizowany będzie etapami tj.:
— Etap I - obejmujący opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej,
— Etapy II-IV - obejmujące wykonanie robót montażowych.
Przedmiot zamówienia obejmuje następujący zakres prac:
1) Wykonanie uproszczonej dokumentacji projektowo - kosztorysowej, wraz z wszelkimi uzgodnieniami,
opiniami, decyzjami (w zakresie wynikającym z przepisów, jeżeli odrębne przepisy obowiązek taki będą
nakładać),
2) Wykonanie dostaw wraz z montażem w oparciu o opracowane dokumentacje projektowo – kosztorysowe,
zwanych w dalszej części „robotami montażowymi”, w tym m.in.:
a) w zakresie kolektorów słonecznych
b) w zakresie instalacji fotowoltaicznych
c) Wykonawca w związku z montażem kolektorów słonecznych/ paneli fotowoltaicznych na istniejących
obiektach winien wziąć pod uwagę konieczność adaptacji istniejących instalacji w budynkach
Oraz inne konieczne prace gwarantujące prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia.
Minimalne wymogi dla urządzeń określa PFU oraz regulamin konkursu (dostępny na stronie internetowej:
www.rpo-swietokrzyskie.pl)
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określa specyfikacja istotnych warunków zamówienia, w tym
opis przedmiotu zamówienia, stanowiący załącznik nr 10 SIWZ, wraz z załączonym programem funkcjonalno-
użytkowym (PFU).
Szczegółowe wymagania, dotyczące realizacji przedmiotowego zamówienia określono również w projekcie
umowy, stanowiącym załącznik nr 9 SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi na panele fotowoltaiczne i kolektory słoneczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi na wykonane roboty oraz pozostałe materiały / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji serwisu gwarancyjnego na wezwanie / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
(PROJEKT: RPSW.03.01.00-26-0022/17)

II.2.14) Informacje dodatkowe

www.rpo-swietokrzyskie.pl


Dz.U./S S84
30/04/2019
199431-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

30/04/2019 S84
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 187-421821

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/04/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe Stalmet Józef Szostak
Dobieszów 25
Głubczyce
48-100
Polska
Kod NUTS: PL524
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 801 926.32 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 742 241.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Instalacja i montaż zestawów solarnych oraz instalacja i montaż zestawów fotowoltaicznych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:421821-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S84
30/04/2019
199431-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

30/04/2019 S84
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przewidziane w ustawie Pzp przysługują:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów niniejszej ustawy.
Wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia również organizacjom
wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez
Prezesa UZP.
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu i udzielenie zamówienia lub zaniechanie czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądania oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopie odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp zdanie
drugie (przy użyciu środków komunikacji elektronicznej) albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny
sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej:
www.bip.staszow.pl
7. Odwołanie wobec czynności innych niż wskazane w pkt. 5) i 6) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
www.bip.staszow.pl


Dz.U./S S84
30/04/2019
199431-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

30/04/2019 S84
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

8. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze
najkorzystniejszej oferty odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a. 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
b. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
9. Do postępowania odwoławczego stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks
postępowania cywilnego o sądzie polubownym (arbitrażowym), jeżeli ustawa nie stanowi inaczej.
10. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy,
termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
11. O oddaleniu odwołania lub jego uwzględnieniu Izba orzeka w wyroku. W pozostałych przypadkach Izba
wydaje postanowienie.
12. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
13. W postępowaniu toczącym się w wyniku wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia
17.11.1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej.
Zasady wnoszenia i rozpatrywania środków ochrony prawnej regulują przepisy ustawy Prawo Zamówień
Publicznych od art. 179 do art. 198g.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/04/2019

www.uzp.gov.pl

